
Uchwała Nr 25/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie odroczenia Gminie Rąbino terminu zapłaty składki członkowskiej 

za rok 2020  

 

 Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr  9/10 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty w Karlinie z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie umarzania, odraczania lub rozkładania 

na raty należności Związku, które mają charakter cywilnoprawny, zmienionej uchwałą nr  24/10 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 27 kwietnia 2010 r., 

Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

  

 § 1. Odracza się Gminie Rąbino, na jej uzasadniony wniosek, terminy zapłaty 

następujących rat składki członkowskiej na rok 2020: 

1) I raty w wysokości 6 615,00 zł, płatnej do 15.01.2021 r.,  

2) II raty w wysokości 6 615,00 zł, płatnej do 15.04.2020 r.,  

3) III raty w wysokości 6 615,00 zł, płatnej do 15.07.2021 r.,  

4) IV raty w wysokości 6 615,00 zł, płatnej do 15.10.2021 r. 

wynikające z uchwały Nr IV/29/19 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z 

dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na Biuro Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2020 oraz zasad jej opłacania.  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2020 r. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  


